
 
A. 
 
1.  zda byla Vaším odborem přijata žádost o vydání vyjádření a/nebo souhlasu ke zřízení 

vjezdu na pozemek č. 1805/1 nebo 1805/3 v k.ú. Vysočany nebo jeho úpravě a zda byl 
takový souhlas vydán či vyjádření vydáno. Dále Vás žádám o sdělení, zda probíhá či 
probíhalo jakékoli jiné řízení týkající se dopravní obslužnosti výše zmíněných pozemků, 
a to počínaje od 1.1.2018, a pokud ANO, tak dále žádáme o tyto informace: 

2. Název žádajícího subjektu, případně uvedení, že jde o fyzickou osobu 
3.  Popis takového podání 
4. Datum takového podání 
5.  Označení rozhodnutí (včetně jeho spisové značky) a datum jeho vydání 
6.  Kopii podání (např. žádostí o vyjádření/souhlas) 
7.  Kopii vydaného vyjádření/souhlasu/stanoviska či rozhodnutí správního orgánu 
8.  Jakékoli další relevantní informace a přílohy týkající se tohoto správního úkonu 
 

odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje, následující: 

add A 1 až. 8. 

V souladu s § 79, odst. 2 písm. i) stavebního zákona nevyžadují povolení sjezdy a nájezdy na pozemní 

komunikace sloužící k připojení sousední nemovitosti.  

Z výše uvedeného důvodu nebylo u zdejšího stavebního úřadu žádáno o povolení a stavební úřad 

nezná subjekt, který tento sjezd provedl. 

 
 
B 
 
1.  sdělení, zda a popř. kdy byla povolena a následně i kolaudována stavba či rekonstrukce 

komunikace na pozemku č. 1014/36 v k.ú. Vysočany, a to počínaje od 1.1.2010, a pokud 
ANO, tak dále žádáme o tyto informace: 

2.  Kopii(e) vydaného rozhodnutí správního orgánu o povolení stavby či rekonstrukce komunikace na 
pozemku č. 1014/36 v k.ú. Vysočany. 

3.  Informace o nosnosti komunikace na pozemku č. 1014/36 V k.ú. Vysočany, v ul. Modrého 

 

add. B 1. až 3.  

odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje, následující: 

Stavby komunikace byly kolaudovány před 1.1.2010 a projektovány dle české technické normy ČSN 

73 6110 - Projektování místních komunikací. 

 

 


